

単 価 合 意 書

令和8年7月7日に契約したR7綾瀬川右岸浮塚地先堤防護岸整備工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月22日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局江戸川河川事務所長 武藤 健治

受注者 住所 東京都世田谷区池尻二丁目11番3号

氏名 日鋪建設株式会社 代表取締役 日高真吾

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		125,611,610	
河川土工						
		式	1		8,044,298	
盛土工						
		式	1		7,946,850	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	180	6,331	1,139,580	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	130	839.9	109,187	
路体(築堤)盛土						
碎石投入						
		m3	350	6,086	2,130,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,251,063	
積込(ルーフ)						
		式	1		515,215	
土運搬船運転						
		式	1		1,141,305	
土材料						
C-40						
		m3	350	4,744	1,660,400	
盛土工(ICT)						
		式	1		29,874	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	60	497.9	29,874	
法面整形工(ICT)						
		式	1		67,574	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	130	519.8	67,574	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護岸基礎工		式	1		57,405,938	
作業土工		式	1		133,962	
基面整正		式	1		133,962	
基礎工		式	1		6,438,436	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) 無筋・鉄筋構造物 養生なし	m2	150	5,109	766,350	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 無筋・鉄筋構造物 一般養生	m3	125	30,413	3,801,625	
型枠	一般型枠	式	1		1,196,275	
鉄筋	SD345 D13	t	2.73	181,179	494,618	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡) t=10	m2	48	3,741	179,568	
矢板工		式	1		50,764,621	
鋼矢板	II型 鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長 3.3m 鋼矢板平均引抜長 0m	枚	121	139,257	16,850,097	
鋼矢板 (再利用)	II型 鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長 3.3m 鋼矢板平均引抜長 0m	枚	8	77,451	619,608	
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 16m H鋼平均打込長 12.4m H型钢平均引抜長 0m	本	31	565,541	17,531,771	
H鋼杭 (再利用)	H350 H鋼長さ(杭長) 16m H鋼平均打込長 12.4m H型钢平均引抜長 0m	本	2	344,522	689,044	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 12m H鋼平均打込長 9.4m H型鋼平均引抜長 0m	本	33	309,571	10,215,843	
護岸基礎		t	3.8	1,278,489	4,858,258	
運搬処理工		式	1		68,919	
資材運搬		式	1		68,919	
法覆護岸工		式	1		20,914,506	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		20,691,398	
コンクリート(間知)ブロック積		m2	168	108,834	18,284,112	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	62	32,324	2,004,088	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡) t=10	m2	8	3,741	29,928	
現場打天端コンクリート	24-8-25(20)(高炉)	m3	5	74,654	373,270	
護岸付属物工		式	1		88,428	
小口止	24-8-25(20)(高炉)	m3	1	73,739	73,739	
鉄筋	SD345 D13	t	0.06	244,832	14,689	
植生工		式	1		134,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
市松芝	野芝					
		m2	130	1,036	134,680	
擁壁護岸工						
		式	1		16,877,037	
作業土工						
		式	1		66,981	
基面整正						
		式	1		66,981	
ブレイスト擁壁工						
		式	1		16,810,056	
ブレイスト擁壁	1.0mを超え2.0m以下					
		m	92	182,718	16,810,056	
根固め工						
		式	1		127,662	
根固めブロック工						
		式	1		127,662	
袋詰玉石	1t用(長期性能型)					
再利用		袋	6	21,277	127,662	
付帯道路工						
		式	1		1,777,902	
アスファルト舗装工						
		式	1		1,388,513	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm					
		m2	364	983	357,812	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 150mm					
		m2	364	976	355,264	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上					
		m2	364	1,787	650,468	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
碎石舗装	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100 mm	m2	30	832.3	24,969	
縁石工		式	1		389,389	
地先境界ブロック	A種(120×120×600)	m	91	4,279	389,389	
排水構造物工		式	1		559,755	
排水工		式	1		559,755	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	3	38,083	114,249	
型枠	一般型枠	式	1		89,720	
鉄筋	SD345 D16～D25	t	0.16	217,307	34,769	
鉄筋	SD345 D13	t	0.08	258,323	20,665	
遠心ボックスカルバート		m	2	18,615	37,230	
フラップゲート		基	1	263,122	263,122	
付属物設置工		式	1		18,891	
防止柵工		式	1		18,891	
金網・支柱(立入防止柵)	1.2m 2m	m	3	6,297	18,891	
再利用		m	3	6,297	18,891	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル配管工		式	1		200,916	
作業土工		式	1		60,258	
掘削(光ケーブル配管)	押土無 障害無	式	1		46,521	
埋戻し		式	1		13,737	
配管工		式	1		140,658	
配管設置(埋設部)	FEP 管径 80mm×4条					
再利用		m	91	402.5	36,627	
埋設標識シート敷設						
盛土部		m	182	571.6	104,031	
有線通信設備工		式	1		592,883	
光ケーブル敷設工		式	1		387,148	
光地中配線	SM 100C					
再利用		m	380	403.4	153,292	
光ケーブル接続	SM 100C	箇所	2	75,034	150,068	
光ケーブル試験	SM 100C					
伝送損失		方向	2	17,511	35,022	
光ケーブル試験	SM 100C					
接続損失		対向	2	24,383	48,766	
光ケーブル撤去工		式	1		153,292	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線撤去	SM 100C	m	380	403. 4	153, 292	
配管・配線撤去工		式	1		52, 443	
地中配管撤去	FEP 径 80mm×4条	m	91	576. 3	52, 443	
構造物撤去工		式	1		5, 000, 762	
防護柵撤去工		式	1		295, 912	
金網・支柱(立入防止柵)	1. 2m 2m	m	94	3, 148	295, 912	
撤去		m	94	3, 148	295, 912	
作業土工		式	1		198, 761	
床掘り	土砂	式	1		175, 439	
埋戻し	土砂	式	1		23, 322	
構造物取壊し工		式	1		3, 829, 533	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	89	10, 331	919, 459	
コンクリートブロック撤去		m2	225	1, 859	418, 275	
積込(コンクリート殻)		m3	125	18, 661	2, 332, 625	
運搬		m3	125	18, 661	2, 332, 625	
袋詰玉石	1 t用(長期性能型)	袋	6	26, 529	159, 174	
撤去		袋	6	26, 529	159, 174	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		676,556	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	125	3,224	403,000	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	125	2,127	265,875	
現場発生産品運搬						
		式	1		7,681	
仮設工						
		式	1		14,091,060	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		2,761,538	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]						
		式	1		2,647,572	
仮設高欄						
		式	1		113,966	
土留・仮締切工						
		式	1		2,879,401	
鋼矢板	II型 鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長 0m 鋼矢板平均引抜長 6.2m					
(引抜)		枚	8	53,747	429,976	
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 16m H鋼平均打込長 0m H型鋼平均引抜長 15.2m					
(引抜)		本	2	79,099	158,198	
鋼矢板	II型 鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長 3.7m 鋼矢板平均引抜長 0m					
		枚	3	139,257	417,771	
鋼矢板	II型 鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長 4.5m 鋼矢板平均引抜長 0m					
		枚	5	145,324	726,620	
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 16m H鋼平均打込長 13.1m H型鋼平均引抜長 0m					
		本	2	573,418	1,146,836	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
汚濁防止工						
		式	1		3,915,147	
汚濁防止フェンス						
		式	1		3,915,147	
光ケーブル切廻工						
		式	1		678,210	
光地中配線	SM 100C					
支給品		式	1		153,317	
光地中配線撤去	SM 100C					
		式	1		153,317	
地中配管	FEP 径 80mm					
支給品		式	1		78,230	
地中配管撤去	FEP 径 80mm					
		式	1		51,892	
光ケーブル接続	SM 100C					
支給品		箇所	2	75,034	150,068	
光ケーブル試験	SM 100C					
伝送損失		方向	2	17,511	35,022	
光ケーブル試験	SM 100C					
接続損失		対向	2	24,383	48,766	
支給品運搬						
		式	1		7,598	
交通管理工						
		式	1		3,856,764	
交通誘導警備員						
		式	1		3,856,764	
直接工事費						
		式	1		125,611,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		97,483,873	
共通仮設費		式	1		86,825,870	
運搬費		式	1		52,467,435	
運搬機装費		式	1		31,210,447	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		10,935,975	
仮設材運搬費		式	1		688,591	
交通船 (警戒船)		式	1		9,632,422	
準備費		式	1		5,198,553	
表土運搬処理		式	1		395,344	
繫船費(河川)		式	1		4,803,209	
事業損失防止施設費		式	1		25,950,078	
家屋調査費		式	1		25,950,078	
技術管理費		式	1		1,037,640	
システム初期費(ICT)		式	1		1,037,640	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,172,164	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,658,003	
純工事費		式	1		223,095,483	
現場管理費		式	1		48,707,555	
工事原価		式	1		271,803,038	
一般管理費等		式	1		39,606,962	
工事価格		式	1		311,410,000	
消費税相当額		式	1		31,141,000	
工事費計		式	1		342,551,000	